
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1508/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-04

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom poradni psychologiczno -
pedagogicznych do kierowania uczniów zamieszkałych w Krakowie z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego oraz dzieci i młodzieży z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno – wychowawczych do szkół/placówek.

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 7 i art. 71b ust. 5
i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr. 256 poz. 2572
z późn. zm.), oraz § 6 ust. 1 i 2, §7 ust 1, 4, 5, 6, 7 i § 11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26 poz. 232 z późn. zm.) i § 2, § 4, § 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 stycznia 1997 r. w sprawie zasad organizowania zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonych w stopniu głębokim (Dz. U. Nr. 14 
poz.76), § 2 ust. 12 Zarządzenia Nr 990/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia standardów organizacji pracy przedszkoli, szkół i placówek w roku szkolnym 2012/2013 (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Udziela się niżej wymienionym dyrektorom poradni psychologiczno – pedagogicznych 
upoważnienia do kierowania uczniów zamieszkałych w Krakowie z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz dzieci i młodzieży z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno – wychowawczych zespołowych lub indywidualnych do szkół/placówek:

1)  Jolanta Skóra – Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 w Krakowie,
2)  Elwira Zadęcka – Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 w Krakowie,
3)  Małgorzata Piec – Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3 w Krakowie,
4)  Elżbieta Piwowarska – Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 4 w Krakowie,
5)  Ewa Pohorecka – Ośrodek Wczesnej Pomocy Psychologicznej w Krakowie.

§ 2

Upoważnienie obowiązuje na czas powierzenia stanowiska dyrektora osobom, 
o których mowa w § 1 pkt. 1 – 5.

                                                              § 3

Tracą moc obowiązującą:
1) Zarządzenie Nr 3097/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2010 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek kształcenia 
specjalnego do przyjmowania uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego zamieszkałych na terenie miasta Krakowa (z późn. zm.), 

2) Zarządzenie Nr 3152/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2010 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek kształcenia 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

specjalnego do przyjmowania dzieci i młodzieży upośledzonych umysłowo w stopniu 
głębokim z orzeczeniem o organizowaniu zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 
zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


